VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3929/VPCP-QHQT
V/v Danh mục dự án hỗ trợ kỹ thuật không hoàn lại của Chính phủ Hàn Quốc
	Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2007

Kính gửi: - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 4595/BKH-KTĐN ngày 29 tháng 6 năm 2007), về Danh mục các Dự án hỗ trợ kỹ thuật sử dụng nguồn vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Hàn Quốc dành cho Việt Nam năm 2007, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Danh mục các Dự án hỗ trợ kỹ thuật sử dụng nguồn vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Hàn Quốc dành cho Việt Nam năm 2007 như kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu tại công văn nói trên.

2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay mặt Chính phủ chính thức đề nghị Chính phủ Hàn Quốc tài trợ cho các Dự án thuộc Danh mục này.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Nguyễn Sinh Hùng, PTT Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- Các Bộ: Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Công an;
- Toà án nhân dân tối cao;
- UBND các tỉnh/thành phố Hải Phòng, Kiên Giang;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Phúc, các Vụ: KTTH, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT(2b). 19
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc